平成２８年９月１５日

各      位

会 社 名  日本瓦斯株式会社

代表者名  代表取締役社長 和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部副本部長

        渡辺 直美

（TEL．03－5308－2123）

組織改正及び人事の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年９月１２日開催の取締役会において、下記の通り決議致しましたのでお知ら

せ致します。

記

１．組織改正（平成２８年１０月１日）

（１） 都市ガス自由化に向けた都心部の営業力強化の為、営業本部エネルギー営業部内に東京支店

を新設し、5支店制から 6支店制とする。

（２） 営業本部エネルギー営業部東関東支店及び南関東支店に第 3部を設置する。

２. 人事異動（平成２８年１０月１日）

新  役  職 氏  名 現  役  職

専務取締役管理本部長 小池 四郎 専務取締役管理本部長兼総務部長

常務執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

東京支店長
岩谷 治樹

常務執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

西関東支店副支店長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部東京支店副支店長 吉田 圭成 新任

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部東京支店営業部長 中村 正敏
営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部関東中央支店

第 1部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部関東中央支店

第 1部長
滝瀬 淳一

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部関東中央支店

第 3部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部南関東支店

第 3部長兼開発部長
横田 和義

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部南関東支店

開発部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部東関東支店

第 3部長兼開発部長
内山 賢一 新任

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部関東中央支店

第 3部長
川崎 貴 新任

管理本部総務部長 柴田 成晃 新任

 以上